
Ergebnisse Finale
Senioren/innen Vereinsmannschaften

Landesmeisterschaft 2018 

Seniorinnen, Senioren A und Senioren B Mannschaften
 6. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft  2018

Kegelcenter Karlsruhe
Kaiserallee 13

76 133 Karlsruhe

13. Mai 2018



PLATZ VEREIN V A F G

1.

Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V.
Landesmeisterschaft 2018

Finale Vereinsmannschaften Senioren A

KV Hemsbach

Jürgen HALLBERG 293 180 2 473
Günter LEHNHARDT 294 125 10 419
Ernst ENGEL 318 151 2 469
Klaus ADLER 302 137 6 439
Bruno PFEIFER 311 130 5 441
Klaus MÜLLER 310 131 7 441
Rainer HOHREIN
Ergebnis Finale 1828 854 32 2682
Ergebnis Halbfinale 1858 919 13 2777
Gesamt: 3686 1773 45 5459

2. KV Plankstadt
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Gerhard DEININGER 303 132 6 435
Peter KNAUER 320 160 1 480
Volker FISCHER 314 122 5 436
Reiner RAUCH 306 131 5 437
Andreas GLÜCK 326 119 7 445
Andreas DEININGER 316 132 5 448
Steffen SCHREIBER
Ergebnis Finale 1885 796 29 2681
Ergebnis Halbfinale 1870 870 25 2740
Gesamt: 3755 1666 54 5421

3.
Andreas VOGT 297 148 7 445
Mirko JURCEVIC 329 147 4 476
Ernst WIELICZKO 299 114 9 413
Jukic ZDRAVKO 303 114 6 417
Marko SIMIC 307 158 5 465
Walter SCHULLER 272 158 5 430
Gottfried HURST 0 0 0 0
Ergebnis Finale 1807 839 36 2646
Ergebnis Halbfinale 1845 893 34 2738
Gesamt: 3652 1732 70 5384

4.
Armin MÜNZENBERGER 308 116 6 424
Karl-Heinz FELLNER 300 108 6 408
Thomas GEYER 300 164 2 464
Frank LÖßNER 294 170 3 464
Ralf SCHMITT 316 126 5 442
Bernd GÜNDEROTH 138 61 1 199
Stefan OFENLOCH 141 45 6 186
Ergebnis Finale 1797 790 29 2587
Ergebnis Halbfinale 1877 877 26 2754
Gesamt: 3674 1667 55 5341

KV Karlsruhe

VLK Lampertheim
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Kegelcenter Karlsruhe 13. Mai 2018



Platz NAME VEREIN V A F G

1. Peter KNAUER KV Plankstadt 320 160 1 480
2. Mirko JURCEVIC KV Karlsruhe 329 147 4 476
3. Jürgen HALLBERG KV Hemsbach 293 180 2 473
4. Ernst ENGEL KV Hemsbach 318 151 2 469
5. Marko SIMIC KV Karlsruhe 307 158 5 465
6. Frank LÖßNER VLK Lampertheim 294 170 3 464
7. Thomas GEYER VLK Lampertheim 300 164 2 464
8. Andreas DEININGER KV Plankstadt 316 132 5 448
9. Andreas VOGT KV Karlsruhe 297 148 7 445
10. Andreas GLÜCK KV Plankstadt 326 119 7 445
11. Ralf SCHMITT VLK Lampertheim 316 126 5 442
12. Klaus MÜLLER KV Hemsbach 310 131 7 441
13. Bruno PFEIFER KV Hemsbach 311 130 5 441
14. Klaus ADLER KV Hemsbach 302 137 6 439
15. Reiner RAUCH KV Plankstadt 306 131 5 437
16. Volker FISCHER KV Plankstadt 314 122 5 436
17. Gerhard DEININGER KV Plankstadt 303 132 6 435
18. Walter SCHULLER KV Karlsruhe 272 158 5 430
19. Armin MÜNZENBERGER VLK Lampertheim 308 116 6 424
20. Günter LEHNHARDT KV Hemsbach 294 125 10 419
21. Jukic ZDRAVKO KV Karlsruhe 303 114 6 417
22. Ernst WIELICZKO KV Karlsruhe 299 114 9 413
23. Karl-Heinz FELLNER VLK Lampertheim 300 108 6 408
24. Bernd GÜNDEROTH VLK Lampertheim 138 61 1 199
25. Stefan OFENLOCH VLK Lampertheim 141 45 6 186
26. Gottfried HURST KV Karlsruhe 0 0 0 0
27. Steffen SCHREIBER KV Plankstadt 0 0 0 0
28. Rainer HOHREIN KV Hemsbach 0 0 0 0
29. 0 0 0 0 0 0
30. 0 0 0 0 0 0
31. 0 0 0 0 0 0
32. 0 0 0 0 0 0
33. 0 0 0 0 0 0
34. 0 0 0 0 0 0
35. 0 0 0 0 0 0
36. 0 0 0 0 0 0
37. 0 0 0 0 0 0
38. 0 0 0 0 0 0
39. 0 0 0 0 0 0
40. 0 0 0 0 0 0
41. 0 0 0 0 0 0
42. 0 0 0 0 0 0
43. 0 0 0 0 0 0
44. 0 0 0 0 0 0
45. 0 0 0 0 0 0
46. 0 0 0 0 0 0
47. 0 0 0 0 0 0

Badischer Kegler-  und Bowlingverband e.V.
Landesmeisterschaft 2018

Finale Vereinsmannschaften Senioren A

Einzelwertung

Kegelcenter Karlsruhe 13. Mai 2018



PLATZ VEREIN V A F G

1.

Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V.
Landesmeisterschaft 2018

Finale Vereinsmannschaften Senioren B

KV Walldorf

Gerd OEDEL 287 123 10 410
Dieter HEILER 319 151 8 470
Jürgen KÖGEL 320 140 4 460
Karl-Heinz HAMBSCH 300 133 5 433
Josef FRÖSTL 0 0 0 0
Ergebnis Finale 1226 547 27 1773
Ergebnis Halbfinale 1186 609 14 1795
Gesamt: 2412 1156 41 3568

2. KV Hemsbach
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Jose SOLER 285 131 8 416
Manfred ROMAHN 295 135 5 430
Werner SCHMITT 316 151 6 467
Hans-Jürgen BRÜCKNER 307 123 5 430
Manfred WEGNER 0 0 0 0
Ergebnis Finale 1203 540 24 1743
Ergebnis Halbfinale 1198 551 22 1749
Gesamt: 2401 1091 46 3492

3.
Günter BAUMANN 307 88 14 395
Milorad HOFMANN 315 131 8 446
Antun ZIVKOVIC 306 151 2 457
Alija BEGOVIC 275 139 10 414
Ergebnis Finale 1203 509 34 1712
Ergebnis Halbfinale 1229 532 24 1761
Gesamt: 2432 1041 58 3473

4.
Gerhard FREY 335 117 10 452
Kurt SCHRÖDER 282 161 3 443
Hanspeter BROSE 308 140 5 448
Jürgen DANIEL 266 129 2 395
Peter BECHTHOLD 0 0 0 0
Ergebnis Finale 1191 547 20 1738
Ergebnis Halbfinale 1200 523 26 1723
Gesamt: 2391 1070 46 3461

   
T

ei
ln

ah
m

e 
D

M
M

 2
01

8

TV 1880 Käfertal

KV Plankstadt

Kegelcenter Karlsruhe 13. Mai 2018



Platz NAME VEREIN V A F G

1. Dieter HEILER KV Walldorf 319 151 8 470
2. Werner SCHMITT KV Hemsbach 316 151 6 467
3. Jürgen KÖGEL KV Walldorf 320 140 4 460
4. Antun ZIVKOVIC TV 1880 Käfertal 306 151 2 457
5. Gerhard FREY KV Plankstadt 335 117 10 452
6. Hanspeter BROSE KV Plankstadt 308 140 5 448
7. Milorad HOFMANN TV 1880 Käfertal 315 131 8 446
8. Kurt SCHRÖDER KV Plankstadt 282 161 3 443
9. Karl-Heinz HAMBSCH KV Walldorf 300 133 5 433
10. Hans-Jürgen BRÜCKNER KV Hemsbach 307 123 5 430
11. Manfred ROMAHN KV Hemsbach 295 135 5 430
12. Jose SOLER KV Hemsbach 285 131 8 416
13. Alija BEGOVIC TV 1880 Käfertal 275 139 10 414
14. Gerd OEDEL KV Walldorf 287 123 10 410
15. Günter BAUMANN TV 1880 Käfertal 307 88 14 395
16. Jürgen DANIEL KV Plankstadt 266 129 2 395
17. Manfred WEGNER KV Hemsbach 0 0 0 0
18. Peter BECHTHOLD KV Plankstadt 0 0 0 0
19. Josef FRÖSTL KV Walldorf 0 0 0 0
20. 0 TV 1880 Käfertal 0 0 0 0
21. 0 0 0 0 0 0
22. 0 0 0 0 0 0
23. 0 0 0 0 0 0
24. 0 0 0 0 0 0
25. 0 0 0 0 0 0
26. 0 0 0 0 0 0
27. 0 0 0 0 0 0
28. 0 0 0 0 0 0
29. 0 0 0 0 0 0
30. 0 0 0 0 0 0
31. 0 0 0 0 0 0
32. 0 0 0 0 0 0
33. 0 0 0 0 0 0
34. 0 0 0 0 0 0
35. 0 0 0 0 0 0
36. 0 0 0 0 0 0
37. 0 0 0 0 0 0
38. 0 0 0 0 0 0
39. 0 0 0 0 0 0
40. 0 0 0 0 0 0
41. 0 0 0 0 0 0
42. 0 0 0 0 0 0
43. 0 0 0 0 0 0
44. 0 0 0 0 0 0
45. 0 0 0 0 0 0
46. 0 0 0 0 0 0
47. 0 0 0 0 0 0

Badischer Kegler-  und Bowlingverband e.V.
Landesmeisterschaft 2018

Finale Vereinsmannschaften Senioren B

Einzelwertung

Kegelcenter Karlsruhe 13. Mai 2018



PLATZ VEREIN V A F G

1.

Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V.
Landesmeisterschaft 2018

Finale Vereinsmannschaften Seniorinnen

KV Heidelberg

Jutta JONES 299 175 4 474
Martina HEINISCH 279 138 6 417
Eva CHRISTMANN 299 134 5 433
Martina RAAB 309 137 4 446
Manuela HECK 0 0 0 0
Ergebnis Finale 1186 584 19 1770
Ergebnis Halbfinale 1220 614 11 1834
Gesamt: 2406 1198 30 3604
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KV Sandhausen

Ulrike KRAMER 291 114 12 405
Elke HIBSCHENBERGER 301 107 10 408
Regina ROHNER 312 133 7 445
Gudrun SAUTER 307 147 1 454
Ergebnis Finale 1211 501 30 1712
Ergebnis Halbfinale 1205 557 29 1762
Gesamt: 2416 1058 59 3474
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KV Hemsbach

Gabi BEYER 291 109 7 400
Shirley BRECHTEL 294 122 8 416
Etel BABUTZKY 291 113 12 404
Jutta HOHREIN 308 151 3 459
Angelika HILDENBRAND 0 0 0 0
Ergebnis Finale 1184 495 30 1679
Ergebnis Halbfinale 1161 577 24 1738
Gesamt: 2345 1072 54 3417

4. KV Hockenheim
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Brigitte HURST 156 43 9 199
Martina LEHR 285 86 12 371
Andrea SCHMIDT 299 111 11 410
Sirikit BÜHLER 300 144 3 444
Birgit KASCHTA 107 61 2 168
Ergebnis Finale 1147 445 37 1592
Ergebnis Halbfinale 1155 545 20 1700
Gesamt: 2302 990 57 3292
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Kegelcenter Karlsruhe 13. Mai 2018



Platz NAME VEREIN V A F G

1. Jutta JONES KV Heidelberg 299 175 4 474
2. Jutta HOHREIN KV Hemsbach 308 151 3 459
3. Gudrun SAUTER KV Sandhausen 307 147 1 454
4. Martina RAAB KV Heidelberg 309 137 4 446
5. Regina ROHNER KV Sandhausen 312 133 7 445
6. Sirikit BÜHLER KV Hockenheim 300 144 3 444
7. Eva CHRISTMANN KV Heidelberg 299 134 5 433
8. Martina HEINISCH KV Heidelberg 279 138 6 417
9. Shirley BRECHTEL KV Hemsbach 294 122 8 416
10. Andrea SCHMIDT KV Hockenheim 299 111 11 410
11. Elke HIBSCHENBERGER KV Sandhausen 301 107 10 408
12. Ulrike KRAMER KV Sandhausen 291 114 12 405
13. Etel BABUTZKY KV Hemsbach 291 113 12 404
14. Gabi BEYER KV Hemsbach 291 109 7 400
15. Martina LEHR KV Hockenheim 285 86 12 371
16. Brigitte HURST KV Hockenheim 156 43 9 199
17. Birgit KASCHTA KV Hockenheim 107 61 2 168
18. Manuela HECK KV Heidelberg 0 0 0 0
19. Angelika HILDENBRAND KV Hemsbach 0 0 0 0
20. 0 KV Sandhausen 0 0 0 0
21. 0 0 0 0 0 0
22. 0 0 0 0 0 0
23. 0 0 0 0 0 0
24. 0 0 0 0 0 0
25. 0 0 0 0 0 0
26. 0 0 0 0 0 0
27. 0 0 0 0 0 0
28. 0 0 0 0 0 0
29. 0 0 0 0 0 0
30. 0 0 0 0 0 0
31. 0 0 0 0 0 0
32. 0 0 0 0 0 0
33. 0 0 0 0 0 0
34. 0 0 0 0 0 0
35. 0 0 0 0 0 0
36. 0 0 0 0 0 0
37. 0 0 0 0 0 0
38. 0 0 0 0 0 0
39. 0 0 0 0 0 0
40. 0 0 0 0 0 0
41. 0 0 0 0 0 0
42. 0 0 0 0 0 0
43. 0 0 0 0 0 0
44. 0 0 0 0 0 0
45. 0 0 0 0 0 0
46. 0 0 0 0 0 0
47. 0 0 0 0 0 0

Badischer Kegler-  und Bowlingverband e.V.
Landesmeisterschaft 2018

Finale Vereinsmannschaften Seniorinnen

Einzelwertung

Kegelcenter Karlsruhe 13. Mai 2018


